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Publik " Kadri Zeka" ne Gjilan, Rektori mori : 

VENDIM 

Fitore Malaj nga Zyra per Zhvillim Akademik dhe Cilesi , delegohet si perfaqesuese e 

Universitetit ne AKA, qe te jete pjese e Grupit Punues per Rishikim te Standardeve te 

Akreditimit. 

REKTORI 
/ 

Vendimi i dergohet: 

I. Arkivit 

2. Zyres se personelit 


